МАГАДАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2005 г. № 105-Д

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ МАГАДАНСКОЙ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 16.06.2005 № 85-Д «О ВВЕДЕНИИ

ЗЕМЕЛЬНОГО

НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД МАГАДАН»

В связи с обращением Управления федеральной налоговой службы

России по Магаданской области, а также в соответствии с п. 2 ст. 53

Налогового кодекса Российской Федерации, на основании п. 5 ст. 31,

руководствуясь ч. 6 ст. 28 и ст. 36 Устава муниципального образования «Город

Магадан», Магаданская городская Дума решила:

1. Внести в Решение Магаданской городской Думы от 16.06.2005 № 85-Д

«О введении земельного налога на территории муниципального образования

«Город Магадан» следующие дополнения.

1.1. Пункт 3 после слова «организациями» дополнить словами «и

физическими лицами, в том числе являющимися индивидуальными

предпринимателями», далее по тексту.

1.2. Абзац первый пункта 9 после слов «настоящего Решения» дополнить

запятой и словами «а также подтверждающие право на льготы, установленные

ст. 395 Кодекса и п. 10 настоящего Решения», далее по тексту.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в городских средствах массовой информации

и распространяется на правоотношения, которые возникнут с 1 января 2006

года.

Глава муниципального образования

«Город Магадан»

В.П.ПЕЧЕНЫЙ